
下古屋自治区区民の皆様

R4年11月吉日

『下古屋友の会』会長浦野憲治

プルフ同好会『下古屋友め会』会員募集のご案担

拝啓　下古屋自治区区民の皆様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

また平素は下古屋自治区に対し、ご指導ご協力頂きまして誠にありがとうございます。

さて、以前より開催しておりました下古屋自治区『下古屋友の会』ゴルフコンペも、コ

ロナ感染症の影響を受け、久しぶりの開催の運びとなりました。

しかしながら、コロナ感染症の影響と会員の高齢化により会員数の減少もあり、改めま

して下古屋自治区ゴルフ同好会『下古屋友の会』会員募集を行いたいと思います。詳しい

内容につきましては、下古屋自治区または、浦野薬局までお尋ねください。

会員として登録したい方は、下記様式にて自治区もしくは浦野薬局までお廟鴎

追伸　第37回ゴルフコンペの企画がございます。公私ともご多忙かとは思いますが、ご

都合がつくようでしたらご参加いただきますよう併せてご案内致します。

敬具

記

提出先　下古屋自治区（FAX45－4027）もしくは浦野薬局（FAX45【0544）

・会員として登録（登録は無料）いつでもどうぞ

下古屋自治区 組　ご氏名

ご住所　四郷町　　　　　　　　　　　お電話番号

切り取り不要

1．日　時　令和4年11月30日（水）

・ゴルフ　　9：37スタート予定（スタート表は後日）

・懇親会　今回はコロナ感染症の影響にて行いません

2．場　所　・ゴルフ　パインズゴルフクラブ

○にてお囲みください。

・ゴルフに

ご出席　　　　ご欠席

＊準備の都合上、ゴルフコンペ返信期日を11月13日（目）までとさせていただきます。

＊詳細は後日連絡いたします。


